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Brand Feletti

Nome del prodotto o del Kit 808467 - Feletti ASSORTIMENTO SCATOLE VINTAGE

Peso Netto complessivo 2 scatole x 400 g (ELISE) + 1 scatola x 250 g (ELODIE)

Varianti o composizioni dei Kit Scatole regalo da g. 400 + g. 250 contenenti praline di cioccolato
assortite

B Nel caso di Kit, le seguenti tabelle vanno compilate per ogni prodotto. Copiare le tabelle quante volte necessario.

Nome del prodotto e Peso
P ELISE - Praline di cioccolato assortite 400g

Netto
Paese di Origine Italia
Indirizzo Responsabile del HDI Holding Dolciaria Italiana Spa
Prodotto in EU S.P. 415 Paullese Km. 45,6
26012 Castelleone (CR)

Italia / Italy - www.felett.it
Condizioni di Conservazione Conservare in luogo fresco e asciutto. Tenere lontano da fonti di calore.
Ingredienti Praline di cioccolato assortite

Ingredienti. Zucchero, Grassi vegetali in  proporzione
vanahbile (cocco, palmesti, palma), Pasta di cacao, Bummo di
cacao, LATTE intero in polvere, Siero di LATTE in polvere,
Cacao mago in povere, LATIE scemao in polvere,
NOCCQIOLE, Emulsionante: lectina di SOIA, Aromi  Pud
contenere ALTRA FRUTTA A GUSCIO e GLUTINE.

Avvertenze e Allergeni
Puo contenere ALTRA FRUTTA A GUSCIO e GLUTINE.

Informazioni Nutrizionali
Dichiarazione Nutizionale valori medi per 100 g
Nutritional Information typical values per 100g

Energial Energy 2272 kJI545 keal
Grassil Fat
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Istruzioni per I'uso /
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Nome del prodotto e Peso
Netto

ELODIE, Praline di cioccolato assortite g. 250g

Paese di Origine

Italia

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

HDIHolding Dolciaria ltaliana Spa
S.P.415 Paullese Km 45,6
26012 Castelleone (CR)
ltalia - www felett.it

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto. Tenere lontano da fonti di calore.

Ingredienti

Ingredienti: Zucchero, Grassi vegetaliin proporzione
variabile (cocco, palmisti, palma), Pasta di cacao, Burro
di cacao, LATTE intero in polvere, Cacao magro in polvere,
Siero di LATTE in polvere, NOCCIOLE, LATTE scremato in
polvere, Emulsionante: Lecitina di SOIA, Aromi. Puo
contenere ALTRA FRUTTA A GUSCIO e GLUTINE.

Avvertenze e Allergeni

Puo contenere ALTRA FRUTTA A GUSCIO e GLUTINE.

Informazioni Nutrizionali

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE VALORIMEDIPER 100 g: Energia
2276 kJ/ 545 keal, Grassi 32,5 % di cui acidi grasm saturi 23 g,
Carboidrati 58,1 g, di cui zuccherl 699 Fibre 3,1 g, Proteine 3,5 g,

Istruzioni per I'uso




